2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2019

№ 5813

г. Краснодар
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Краснодар от 19.12.2012 № 11454

«Об образовании на территории муниципального образования

город Краснодар избирательных участков, участков референдума

по месту жительства избирателей»

В связи со вступлением в силу решений городской Думы Краснодара      от 09.12.2019 № 88 п. 1 «О внесении изменений в Устав муниципального образования город Краснодар», от 09.12.2019 № 88 п. 2 «О внесении изменений в      решение городской Думы Краснодара от 22.06.2017 № 38 п. 7 «О внесении     изменений в Устав муниципального образования город Краснодар» и об отмене решения городской Думы Краснодара от 29.11.2019 № 87 п. 1 «О внесении    изменений в Устав муниципального образования город Краснодар и о внесении изменений в решение городской Думы Краснодара от 22.06.2017 № 38 п. 7      «О внесении изменений в Устав муниципального образования город Краснодар» и от 12.12.2019 № 89 п. 16 «Об утверждении схемы одномандатных                избирательных округов», а также учитывая увеличение численности зарегистрированных избирателей и необходимость образования на территории муниципального образования город Краснодар дополнительных избирательных участков, участков референдума по месту жительства избирателей, в целях приведения постановления администрации муниципального образования          город Краснодар от 19.12.2012 № 11454 «Об образовании на территории муниципального образования город Краснодар избирательных участков, участков референдума по месту жительства избирателей» в соответствие с положениями пунктов 2 и 4 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 19.12.2012 № 11454 «Об образовании на территории муниципального образования город Краснодар избирательных участков, участков референдума по месту жительства избирателей» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Образовать на территории муниципального образования город Краснодар 341 избирательный участок, участок референдума по месту жительства избирателей согласно прилагаемому списку, в том числе:

1.1. На территории Западного внутригородского округа города Краснодара – 61 избирательный участок: с № 20-01 по № 20-61.

1.2. На территории Карасунского внутригородского округа города Краснодара, а также на территориях Пашковского и Старокорсунского сельских округов муниципального образования город Краснодар – 87 избирательных участков: с № 21-01 по № 21-87.

1.3. На территории Прикубанского внутригородского округа                    города Краснодара, а также на территориях Калининского, Берёзовского и                 Елизаветинского сельских округов муниципального образования                        город Краснодар – 137 избирательных участков: с № 22-01 по № 22-68,               с № 60-01 по № 60-69.

1.4. На территории Центрального внутригородского округа города Краснодара – 56 избирательных участков: с № 23-01 по № 23-56.».

1.2. Приложение изложить в редакции согласно приложению.

2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования город Краснодар В.В.Косенко.

Глава муниципального образования

город Краснодар

         Е.А.Первышов